Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Fone: (89) 3487-2705 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 30/2021 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 8 de setembro de 2021.

RESULTADO PRELIMINAR CHAMADA PÚBLICA 2021/2

A DIRETORIA GERAL DO CAMPUS PAULISTANA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado preliminar da Chamada Pública 2021/2,
referente ao Edital 26/2021 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, para preenchimento de 80
vagas, ofertadas no segundo semestre letivo de 2021, nos cursos da Educação Profissional
Técnica de Nível Médio, nas formas Concomitante e/ou Subsequente ao Ensino Médio, no
Campus Paulistana.

Curso: Técnico em Agropecuária

Ord. Candidato(a) Português Matemática Média Situação SC

1º
Fernanda de Sousa

Carvalho
9,5 8,0 8,75 Aprovada AC

2º
Joan Rocha de
Sousa Oliveira

9,0 8,5 8,75 Aprovado AC

3º
Lorena Tibúrcio

Damasceno
8,5 9,0 8,75 Aprovada AC

4º
Maria dos

Humildes da Silva
9,5 8,0 8,75 Aprovada AC

5º
Itallo Vinicius
Alves Rocha

8,5 8,9 8,7 Aprovado AC

6º
Gustavo Reis

Carvalho
8,0 9,0 8,5 Aprovado AC

7º
Paulo César

Rodrigues Soares
8,5 8,5 8,5 Aprovado AC

8º
Claudiomar

Pereira de Sousa
7,5 9,0 8,25 Aprovado AC

9º Leticia Carvalho
Rodrigues

8,6 7,6 8,1 Aprovada AC

10º
Flaviâne Santos da

Silva
8,0 8,0 8,0 Aprovada AC

11º Gleiciane Lima
Ferreira

8,0 8,0 8,0 Aprovada AC

12º
Fábio Oliveira

Mendes
7,7 8,0 7,85 Aprovado AC

13º
Italo Cleber Silva

Carvalho
7,0 8,0 7,5 Aprovado AC

14º
Larissa Kelly
Damasceno

8,0 7,0 7,5 Aprovada AC

15º
Luana da Silva

Moura
7,5 7,5 7,5 Aprovada AC

16º
Lucas Michel da

Conceição
8,5 6,5 7,5 Aprovado AC

17º
Maria Paulivânia
Holanda Morais

6,5 7,5 7,5 Aprovada AC

18º
Maria Paixão

Coelho
7,23 7,63 7,43 Aprovada AC

19º
Josélia Sousa

Sousa Marques
7,5 7,0 7,25 Aprovada AC

20º
Francisca Samira

de Moraes
7,4 6,8 7,1 Aprovada AC

21º
Ildamara de
Morais Lima

7,8 6,4 7,1 Aprovada SC2

22º
Adriano Batista de

Brito
6,5 7,5 7 Aprovado AC

23º
Mateus Fernandes

Morais
7,0 7,0 7 Aprovado AC

24º
Juscilene de Sousa

Coelho
6,9 6,9 6,9 Aprovada AC

25º
Luení de Brito

Alencar
7,0 6,6 6,8 Aprovada AC

26º
Jailson Pereira do

Nascimento
6,4 6,9 6,6 Aprovado SC4

27º

Maria Aparecida
da Silva Santos

Ribeiro
7,0 6,0 6,5 Aprovada AC

28º
Alecsandra de
Carvalho Silva

6,4 6,4 6,4 Aprovada AC

29º
Diovane de Sá

Macedo
6,4 6,4 6,4 Aprovado SC2

30º
Tiago de Sousa

Aquino
6,2 6,2 6,2 Aprovado AC

31º
Maria Vitória
Ribeiro Lima

6,0 6,0 6,0 Aprovada SC2

32º
Roberto Verçosa

de Jesus
6,0 6,0 6,0 Aprovado AC

33º
Mara Milene

Rodrigues Coelho
6,0 6,0 6,0 Aprovada AC

Curso: Técnico em Mineração

Ord. Candidato(a) Português Matemática Média Situação SC

1º
Luzinalvo de

Sousa Oliveira
9,0 9,7 9,35 Aprovado AC

2º
Lívia da Mata

Irineu
9,0 9,2 9,1 Aprovada AC

3º
Roberta Vitória

Silva Arrais
7,5 10,0 8,75 Aprovada AC

4º
Tatielly Santana

Carvalho
7,5 10,0 8,75 Aprovada AC

5º
Gisele Sepedro

Xavier
7,6 8,5 8,05 Aprovada AC

6º
Kaio Davila dos

Santos Costa
7,5 8,3 7,9 Aprovado AC

7º
Carmina de Sousa

e Silva
8,0 7,5 7,75 Aprovada AC

8º
Ellen Rodrigues

de Oliveira
7,8 7,5 7,65 Aprovada AC

9º
Francilane Santos

da Silva
7 8 7,5 Aprovada AC

	Documento assinado eletronicamente por: